No. ARTICLE NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 1100_Assemblage_Bati ]
2 1200_Assemblage coffret 1
3 1300_Assemblage roue 4
4 1400_Assemblage_bras_de_transport ]
5 1500_Moteur_assemble 1
6 1097_ecrou_bati_roue ISO - 4032 - M8 -W - N 4
7 1096_vis_bati_moteur ISO 4016 - M6 x 30 x 18-WN 4
8 1098_rondelle_bati_roue ISO 7091 - 8 4
9 1099_vis_bati_roue ISO 4017 - M8 x 50-N 4
10 6000_Baterie 1
11 6006_Cosse_baterie 2
12 6099_vis_baterie ISO 4014 - M6 x 30 x 18-N 4
13 6098_ecrou_baterie ISO - 4034 - M6 - N 4
14 1093_ecrou_support_armoire ISO - 4034 - M10 - N 2
15 1094_rondelle_support_armoire ISO 10673-11-S 2
16 1095_vis_support_armoire ISO 10642 - M10 x 30 --- 30N 4

DETAIL A

ECHELLE1:5 DETAIL B DETAIL C
ECHELLE 1:5 ECHELLE 1:5

—chelle 1:10 | Lycée Polyvalent - MANOSQUE  [Nom: Polevoy

S@ A3 Classe: BTS CRSA

Licence étudiante de SolidWorks Date : 08/06/2014 1000_SE_Bati 00

Utilisation universitaire uniquement

=4



